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Asia 
 
Dnro ESAVI/7684/2021 
 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Naantalin kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa Caruna Oy:n hakemuksesta 
kaapelin asentamiseksi meren pohjaan välille Talosmeri-Petäkari, Velkua, 
Naantali. Lausuntoa pyydetään 22.4.2021 mennessä. 
 
Hakemus 
 
Caruna Oy hakee lupaa pienijännitteisen (0,4 kV) kaapelin laskemiseksi 
Talosmeri- Petäkari saarten väliselle merialueelle Petäkarin saaren uutta 
asiakasliittymää varten. Saarelle ei ole aiemmin toimitettu sähköliittymiä.  
 
Caruna Oy hakee vesilain 3 luvun 16 §:n mukaista valmistelulupaa. 
Perusteluna on, että hankkeesta ei koidu vesistön käytölle tai luonnolle 
pysyvää haittaa. Lisäksi pyritään varmistamaan Petäkarin sähkön 
toimituksen pysyminen aikataulussa. Suunniteltu rakentamisaika on 
alkukesällä 2021. 
 
Kaapelilinjaus sijoittuu yleisen kulkuväylän (vesiväylä) alueelle kulkien noin 
40 asteen kulmassa väylän poikki. Kaapelinlasku saattaa aiheuttaa 
väliaikaista haittaa väylällä kulkemiseen. Liikennettä rajoitetaan 
tarvittaessa. 
 
Hakemuksen mukaan kaapelin lasku saattaa aiheuttaa työnaikaista 
vedensamentumista. Kaapeli saattaa aiheuttaa vähäistä haittaa 
rantautumiskohdissa ja rajoittaa ranta-alueen rakentamista. tulee vain 
lyhytaikaisia vaikutuksia. Humusta voi irrota meren pohjasta kaapelin 
laskun aikana. Kaapelin sijoitus ei vaikuta pitkällä aikavälillä veden laatuun, 
vesialueen käyttöön eikä alueen lintu- eikä kalakantaan.  
 
Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat luettavissa osoitteessa 
https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/1959443. 
 
OHEISMATERIAALI: Yleis- ja suunnitelmakartat 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö 
 

Päätösehdotus Naantalin ympäristö- ja rakennuslautakunta toteaa 
lausuntonaan seuraavaa: 
 
Alueella on osittain 30.12.1997 ja 25.8.2000 vahvistettu 
Velkuan yleiskaava 2010. Hankealue sijoittuu Talosmerin 
puolella Maa- ja metsätalousalueelle, jolla ympäristöarvoja, 
MY. Alueelle sallitaan vain maa- ja metsätalouteen liittyvä 
rakentaminen. Rakennettaessa on kiinnitettävä huomiota 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/1959443


rakennusten materiaalien, värityksen ja muotojen 
soveltumiseen maisemaan ja ympäristöön. Petäkarin 
puolella hanke sijoittuu loma-asuntorakennusten alueelle, 
RA1.  
 
Lautakunnalla ei ole huomauttamista hakemuksesta. Työn 
suunnittelussa ja toteuttamisessa tulee ottaa huomioon 
kaapelilinjan poikki kulkeva vesiväylä. 

  
Päätös Ympäristöpäällikön päätösehdotus hyväksyttiin. 
  


